
4 Etager

14 Boliger

GK: 26.70

BYGNING B

3 Etager

3 Etager

4 Etager

3 Etager

4 Etager

6 Etager

X Boliger

GK: 26.60

BYGNING C

4 Etager

14 Boliger

GK: 26.60

BYGNING D

4 Etager

14 Boliger

GK: 26.50

BYGNING E

6 Etager

24 Boliger

GK: 26.60

BYGNING F

6 Etager

28 Boliger

GK: 26.60

BYGNING G

6 Etager

20 Boliger

GK: 26.60

BYGNING A

4 Etager

5 Etager

Depoter 26 stk.

TRAFO

TORVET

10,00
2,00

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5mBLOMSTER PLADSEN

Brand - stigeredning

6 x 12 m

Br
an

d 
- s

tig
er

ed
ni

ng

6 
x 

12
 m

Asfalt

Græsarmering

Græsarmering

Parkering i græsarmering

Parkering i græsarmering

Parkering i græsarmering

Parkering i græsarmering

Skråning 1:3

Asfalt

Asfalt

Asfalt

Asfalt

Bænk Affaldsfraktioner

Affaldsfraktioner

Overkørsel

(27.15)

Støttemur

Støttemur

Støttemur

Støttemur

Støttemur

5,50

7,
00

7,00

Indkørsel til parkering

H
æ

k

Hæk

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

5,10 5,00

2,20 Affald - indhegnet

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Br
an

d 
- s

tig
er

ed
ni

ng

6 
x 

12
 m

Stigeredning

5x5m

Brand - stigeredning

6 x 12 m

9,99

9,22

8,99

4,19

5,28

HC

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

HC
reserveret til

plejehjemmet

7,00

HC

HC

Hæk

Hæ
k

Stigeredning

5x5m

Stigeredning

5x5m

2,
00

Teknik

PLEJECENTER

4 etager

GK: 26.55

(28.33)

(29.15)

(28.25)

(28.32)

(27.31)

(26.83)

(26.71)

(27.00)

(26.98)

(26.68)

(26.91)

(26.54)

(26.46)

(26.75)

(26.85)

(26.39)

(26.41)

(26.81)

(26.67)

(26.67)
(26.63)

(26.58)

(26.50)

(26.47)
(26.46)

(26.44)

(26.39)
(26.38)

(26.28)

(26.31)

(26.29)

(26.33)

(26.45)

(26.28)
(26.25)

(26.32)
(26.32)

(26.35)
(26.34)

(26.32)
(26.40)

(26.34) (26.43)
(26.46)

(26.49)

(26.50)

(26.54)
(26.56)

(26.65)

(26.75)

(26.79)

(26.81)

(26.75)
(26.91)

(26.79)

(26.84)

(26.95)

(26.83)

(26.91)

(26.38)

(26.80)

(26.95)

(26.36)

(26.94)

(27.03) (26.92)

(27.08)

(27.16)

(27.28)

(26.69)

(27.20)
(27.30)

(27.43)

(26.40)
(27.35)

(27.70) (27.57)

(27.77)

(27.94)

(27.24)

(28.02)

(28.10)

(28.16)
(28.09)

(27.97)

(28.50)

(27.93)
(28.71)

(28.67)

(28.89)(27.27)

(26.81)

(28.90)

(29.17)(27.38)

(28.60)

(29.32) (29.18)

Tr
ap

pe

6,28

3,22

0,40

Anvist

Anvist

Depoter 25 stk.

6,28

2,98

2,97

3,72

2,46

Eksisterende fortovsbelægning

Eksisterende fortovsbelægning

Eksisterende fortovsbelægning

FRUGTLUND

Opholdsplads

Eksisterende fortov

KVÆ
G

TO
R

VSVEJ

Flisebelæ
gning

Asfalt

Græs

Græs
Trappeopgang

Pa
rk

er
in

g 
i g

ræ
sa

rm
er

in
g

Pa
rk

er
in

g 
i g

ræ
sa

rm
er

in
g

HC

Stigeredning

5x5m

Trappe

HC

HC

HC

HC

Teknik

SHARED SPACE

vejadgang til parkering

SHARED SPACE

vejadgang til parkering

SHARED SPACE

vejadgang til parkering

Småbørnsleg

Småbørnsleg

Balancebane over de åbne

kanaler

Balancebane over de åbne

kanaler

Samlings plasdannelse der kan

anvendes til lokal/private

arrangementer

Beton ledning der vil blive anlgt

Beton ledning der vil blive anlgt

Beton ledning der vil blive anlgt

14 P- pladser  her af 1 HC

24 P-pladser

2 P- pladser  her af 2 HC

20 P- pladser

17 P- pladser her af 6 HC

6 P- pladser

19 P- pladser

i terræn under

bygning

Lå
ge

Låge

Lavning LAR bed

-1,5m

Lavning LAR bed

Lavning LAR bed

-1,5 m

Bakke

+1,5m

Terrasse

Højbede

Bærbuske

Bærbuske

Bærbuske

Bærbuske

Bærbuske

Bærbuske

Bærbuske

Træning og leg

L1

L1
L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2
L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2L2L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

Slået græs

N4

N4

N4

N4

N4

N4

N4

N4

Hæk

Hæk

Hæk

Hæk

Hæk

Kørefast belægning

Kørefast belægning

1,50

Linjeafvanding

L1

L1

L1

L1

Afskærming

K1

K1

K1

K1

K1
K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1K1

K1

K1

K1

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.55

26.52

26.52

26.42

26.47

26.44
26.42

27.37

27.27

27.34

27.27

27.34

26.62

26.42

27.43

27.53

(27.76)

27.64

27.74

27.53

(29.54)

(29.54)

27.15

27.43

(27.47)

27.37

(29.78)
(29.99)

(29.75)

(29.54)

Li
nj

ea
fv

an
di

ngK1
(29.59)

(29.23)

Linjeafvanding

26.36

26.34

26.36

W1

W1

W1

26.46

26.55

26.38
26.30

26.44

26.55

26.40

W1

26.27

26.30

26.22

W1

W1

W1

W1

26.22

26.31

26.18

26.36
Skråning 1:4

Skråning 1:2

26.35

26.60

26.60

26.52

26.3926.36

26.47

26.38
26.35

26.35

26.55

26.50

26.58

26.55

26.38

(27.21)
27.18

26.46

27.07

26.49

26.4226.60

26.60
26.56

26.56

26.60

26.55

26.52
26.58

26.55

26.55

26.3926.36

26.55

26.3926.36

26.60

26.57

26.50

26.60

26.51

26.43

W1

W1

W1

W1

W1

26.60

26.60
26.60

26.47

26.40

26.60

26.60

26.60

26.33

26.33

26.27

26.34
26.37

W1
26.25

26.60

26.60

26.45

26.42

26.55

W1

26.60

26.70
26.61

26.70

26.70

26.70

26.70

26.70

26.66

26.65

26.60

26.60

26.70

26.70

26.70

26.60

26.60

26.60

26.60

26.55

26.50

26.50

26.55

26.50

26.5226.55

26.65

26.65

26.65

26.43

26.60

26.50

26.60

26.50

26.50

26.55
26.50

26.50

Linjeafvanding

Linjeafvanding

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.57

26.56

26.61

26.58

26.54

26.60

26.60

26.60

26.57
26.60

26.60

26.60

26.60

26.52
26.44

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.56

26.55

26.63
W1

W1

W1

26.63

26.57

26.50

26.50
26.50

26.50
26.50

26.50

26.50

26.50

26.50

26.50

26.45

26.54

26.54

26.56

26.45

26.40

26.44

26.46

26.46

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.54

26.54

26.55

26.55

26.53

26.53

26.53

26.52

26.44

25.67

26.35

27.30
26.22

Linjeafvanding

Linjeafvanding

Støttemur

26.73

26.58

26.95

26.18

26.50

 26.43

 26.68

 27.01

 27.30

 27.96

 27.69

 27.76

 28.90

 27.50

 27.15

 26.96
 26.90

 26.78

 26.62

 26.43

 26.17

 26.33

 26.55

 26.64

 27.27

 27.40

 27.55

 27.71

 27.88

 26.38

 26.40

 26.23

 26.34

 26.13

 26.11

 26.45
 26.52

 26.60
 27.24

 27.17

 26.13

 26.20

 26.62

 26.37

 26.38

 27.93

 28.30

 28.60

 28.80

 26.63

 26.53

 26.36

 26.69

 26.31

 26.01

 26.17

 26.64

 27.10

 27.38

 27.73

 27.79

 26.81

 26.95

 26.95

 27.08

 27.28

 27.43

 27.77

 27.94

 28.10

 28.71

 28.89

 29.17

 29.32

 29.45

  26.95

  26.83

  26.80

  26.62

  26.67

  26.65
  26.60

  26.57
  26.60  26.54

  26.52

  26.78

  26.79

  26.67

  26.60
  26.57

  26.54
  26.55

  26.49  26.43
  26.41

  26.43

  26.91

  26.89

  26.75

  26.68

  26.60

  26.56
  26.58  26.50

  26.48  26.47

  26.54
  26.50

  26.87

  26.86

  26.58
  26.39

  26.47

  26.75

  26.68

  26.66

  26.59  26.56

  26.54
  26.49

  26.95

  26.91

  26.79

  26.50
  26.43

  29.37

  29.20

  28.71

  28.50

  28.26

  28.04

  27.83

  27.61

  27.48

  27.40

  27.25

  26.85

  27.16

  29.66

  29.47

  29.21

  28.97

  28.72

  28.50

  28.26

  28.06

  27.87

  27.70

  27.48

  27.35

  27.21

  27.08

  26.98

  26.95

  29.45

  29.32

  29.11

  28.82

  28.59

  28.39

  28.09

  27.94

  27.74

  27.57

  27.35

  27.20

  27.07

  26.92

  26.83

  26.81

  29.52

  29.39

  29.18

  28.90

  28.67

  28.44

  28.16

  28.02

  27.81

  27.62

  27.42

  27.30

  27.18

  27.03

  26.94

  26.91

NK: 26.40

NK: 26.54

NK: 26.78

NK: 26.85

NK: 27.27

DK: 27.74

NK: 28.05

NK: 29.11

BK: 23.53
DK: 27.40

BK: 20.74
DK: 27.37

DK: 27.78

   DK:26.19

   DK:26.37

   DK:26.68

   DK:26.65

   DK:26.76

   DK:26.45

   DK:26.25

   DK:26.36
   NK:26.30

   NK:26.16

   NK:26.10

   NK:26.13

   NK:26.11

   NK:26.33

   NK:26.36

   26.42

   26.29

   26.25

   26.32

   26.33

   26.67

   26.82

   26.55

   26.35

   26.17

   26.23

   25.91

   26.61

   26.64

   25.84

   26.19

   26.26

   26.13

   26.34

   26.33

   26.37

   26.46

   26.55

   26.54    26.52

   26.45

   26.46

   26.43

   26.46

   26.42

   26.26

   26.27

   26.28

   26.29

   26.23

   26.68

   26.46

   26.63

   26.25

   26.28

   26.23

   26.24

   26.49

   26.45

   26.51

   26.49

   26.49
   26.48

   26.48

   26.48

   26.48

   26.49

   26.35

   26.30

   26.30

   26.32

   26.39

   26.28

   26.28

   26.32

   26.39

   26.41

   26.49

   26.46

   26.45

   26.47

   26.31

   26.33

   26.32

   26.43

   26.44

   26.44

   26.43

   26.46

   26.44

   26.29

   26.40

   26.31

   26.35

   26.25

   26.31

   26.35

   26.39

   26.43

   26.44

   26.45

   26.38

   26.38

   26.35

   26.35

   26.42

   26.47

   26.28

   26.36

   26.35

   26.44

   26.43

   26.40

   26.42

   26.30

   26.33

   26.20

   26.25

   26.12

   26.15

   26.20

   26.21

   26.22

   26.32

   26.35
   26.51

   26.48

   26.45

   26.43

   26.39

   26.36

   26.37

   26.36

   26.35

   26.32

   26.30

   26.30

   26.31

   26.36

   26.41

   26.47

   26.54

   26.59

   26.64

   26.68

   26.78

   26.83

   26.44

   26.39

   26.37

   26.30

   26.27

   26.25

   26.21

   26.20

   26.19

   26.17

   26.14

   26.13

   26.13

   26.11

   26.14

   26.19

   26.24

   26.30

   26.37

   26.44

   26.50

   26.55
   26.58

   26.70
   26.71

   26.75

   26.37

   26.37

   26.46

   26.39

   26.36

   26.34

   26.30

   26.29

   26.28

   26.27

   26.24

   26.23

   26.22

   26.21

   26.23

   26.28

   26.34

   26.40

   26.47

   26.54

   26.59

   26.61
   26.58

   26.70
   26.75

   26.82

   26.44

   26.40

   26.35
   26.32

   26.29

   26.24

   26.20
   26.20

   26.20

   26.19

   26.16

   26.18

   26.23

   26.27

   26.33

   26.38

   26.47

   26.51

   26.62

   26.77

   26.85

   26.47

   26.43

   26.40

   26.38

   26.34

   26.32

   26.32

   26.30

   26.28

   26.27

   26.25

   26.25

   26.26

   26.31

   26.37

   26.43

   26.49

   26.56

   26.60

   26.66

   26.74

   26.78

   26.46

   26.41

   26.35

   26.34
   26.50

   26.49

   26.46

   26.39

   26.40

   26.34

   26.35

   26.32

   26.32

   26.28

   26.33
   26.29

   26.31

   26.38

   26.44

   26.47

   26.50

   26.58

   26.63

   26.67

   26.67

   26.40

   26.34

   26.34

   26.30

   26.29

   26.29

   26.33

   26.37
   26.39

   26.45
   26.45

   26.53

   26.59

   26.66

   26.72

   26.83
   26.88

   26.31

   26.28

   26.26

   26.19

   26.14

   26.12

   26.12

   26.14

   26.17

   26.23

   26.30
   26.31

   26.37

   26.44

   26.50

   26.61

   26.73

   26.78

   26.39

   26.35

   26.33

   26.37

   26.36

   26.27

   26.23

   26.22

   26.17

   26.21

   26.25

   26.25

   26.34
   26.40

   26.46

   26.53

   26.56

   26.63

   26.77

   26.84

   26.48

   26.38

   26.35
   26.34

   26.30

   26.27

   26.25

   26.23
   26.21

   26.20

   26.40

   26.37

   26.30

   26.26

   26.24

   26.23

   26.27

   26.33

   26.39

   26.49

   26.55

   26.60

   26.71

   26.84

   26.87

   26.33

   26.30

   26.32

   26.22

   26.26

   26.38

   26.31

   26.31

   26.33

   26.31

   26.46

   26.54

   26.59

   26.65

   26.70
   26.72

   26.79

   26.81
   26.83

   26.89

   26.68

   26.74

   26.81

   26.31

   26.30

   26.69

   26.69

   26.83

   26.76

   26.78

   26.81

   26.83

   26.31

   26.28

   26.24
   26.22

   26.19

   26.18

   26.16

   29.15

   28.91

   27.97

   27.39

   28.33

   28.25

   26.75

   26.08

   26.12

   26.07

   26.08

   26.08

   26.11

   26.08

   26.07

   26.24

   26.22

   26.19

   26.24

   26.20

   26.21

   26.21

   26.24

   26.24

   26.27

   26.25

   26.22

   26.25

   26.23

   26.26

   26.26

   26.19

   26.28

   26.25

   26.31

   26.32

   26.36

   26.43

   26.39

   26.36

   26.64

   26.27

   26.11

   26.16

   26.22

   26.44

   26.53

   26.31

   26.31    26.39

   26.25

   26.42

   26.35

   26.87

   26.60

   26.68

   26.84

   27.01

   27.02

   26.74

   26.49

   26.38

   26.65

   26.42

   26.38

   26.84

   26.79

   26.91

   26.54

   26.46

   26.85

   26.39

   26.30

   26.28
   26.41

   26.81

   26.71   27.00

   26.83

   26.68

   26.98

   27.31

   27.47

   28.32

   29.38

   29.23    29.59

   29.54

   29.54

   29.99

   29.75

   29.54

Lavning LAR bed

-0,5 m

Lavning LAR bed

-0,75m

W2

W2
W1

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

Flisebelægning

W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3
W3

W3

W3

W3
W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3
W3

W3

W3

W3

W3

W3

W3

Stigeredning

5x5m

4228

1,53

Faldsand

Slotsgrus

Faldsand

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Slotsgrus

Støttemur

Snit A

Snit A

7.00

5.00

0.65

1.50

1.30

2.13
2.40

1.80

1.80

7,00

1.50

5.00

2.50 6.71

3.84

1.00

2.30

2.30

Bænk

Bænk

Bænk

Bænk

8.20

5.73

0.00
2.86

8.00

4.50
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SIGNATURFORKLARING

Skellinje

Betonfliser, grå, 70 x 210 mm

Slotsgrus med stålkant

Græsarmering
Parkeringsbåse opstribes med en beton sten min. 10 cm bredde

Faldsand

Eksisterende kote

Ny kote

Byggelinje

Asfalt

Værn/håndliste

Fortovs kantsten

H1

Belysningsmast

Pullert

Bord bænk

Bunddække

Hæk

K1

L1

L2

Cykelstativ 60 cm mellem cykler

Legeredskaber

AffaldsbeholderN4

Nye træer, se planteliste

AfvandingsristW1

Sokkelaffugter/sokkelrist, 200 mm

W3

Landinspektøropmåling, Skel.dk, Jr. nr.: 56705
Matr. nr.: 63f m.fl. Slagelse Markjorder
Koordinatsystem DKTM3
DVR90, koter i meter.
Skrevne GK (gulvkoter)svarer til relativ kote FG 10.000
på den enkelte bygning, se snit af bygning og
facadetegninger

Beton ledning der vil blive anlagt
der må ikke bebygges, plantes større træer foretage
opfyldning og udgravninger inden for dette areale

Skraberist

Græsblanding/vild græsser

Drænledning

KubbelristW2

(27.94)

25.67

   26.42

Kabelbrønde Ø 600 forberedt for fremtidig ladestanderW3

Slået græs

Træstuppe til kantning

ADRESSE:
Ndr. Ringgade 16A, 4200 Slagelse
Matrikel nr.: 63f m.fl. Slagelse Markjorder

AREALER:
Grundarealet: (13.968 m2 grund + 61 m2 tilkøb grund = 14.031 m2) - undersøges
Plejehjem: 5.805 m2 (heraf 528 m2 overdækket parkeringsareal)
Boliger: 10.720 m2
Sum etageareal: 16.525 m2

134 etageboliger fordelt på 7 bygning.
Kælder: 374 m2:

FRIAREALER / OPHOLDSAREAL:
Jf. lokalplan står der min. 20% af grundarealet skal anlægges som udendørs opholdsarealer.
Opholdsareal i alt: 4375,80 m² på terræn.
Etageareal i alt: 16.525 m2
Opholdsarealet kriterie er opfyldt.

Indretningen af friarealet er i forhold til lokalplanen krav.

PARKERINGSOPGØRELSE:
Parkeringsnormen for etageboliger er 1,2 pr. bolig. Her af skal min. 0,8 anlægges. de resterende p-pladser skal
være udlagt inden ibrugtagning.
Parkeringsnormen for plejebolig er 1 per. bolig. Her af skal mindst 0,5 anlægges. De resterende p-pladser skal
være udlagt inden ibrugtagning.
Min. 90% af parkeringspladserne inden for lokalplansområdet skal etableres som græsarmering. Øvrig belægning
skal anlægges med belægningsfliser el. lign.

Mindst 4% af parkeringspladserne skal etableres som handicapparkeringspladser. Her af skal halvdelen have
et brugsareal på 4,5 m x 8m til minibusser med lift bagpå.

Inden bebyggelsen kan tage i brug, skal der være reserveret areal til de udlagte p-pladser. Det reserveret areal
til udlagte p-pladser må ikke have formål, der forhindre en fremtidig etablering af p-pladser.
Udlagte p-pladser skal etableres når behovet opstår. Det er alene Slagelse Komune, der afgør, om der er behov
for de ekstra p-pladser i tilknytning til bebyggelsen.

Cykelparkering:
Der skal etableres følgende cykelparkeringspladser inde for lojkalplansområdet:
Min. 2 cyklerparkeringspladser pr. bolig med et etageareal over 50 m2.
Der skal etableres cykelparkering i tilknytning til øvrig byformål i området som f.eks. plejehjem mm.

Parkeringsopgørelse:
Krav iht. lokalplan 1247.

134 etageboliger
63 plejeboliger
0 m2 erhverv

Krav Krav til etablering Krav til anvisning
Etageboliger 1,2 pr. bolig 0,8 * 134 = 107,2 0,4 * 134 = 53,6
Plejeboliger 1 pr. bolig 0,5 * 63 = 31,5 0,5 * 63 = 31,5
Erhverv 1 pr. 50m2 0 *0 / 50 = 0
Cykelparkering 2 pr. 50m2 2*134 = 268

Cykelparkering til plejebolig etableres: 10 stk.

Der skal etableres 138,7 parkeringspladser og anvises 85,1 . I alt 224.

Etableres anvises I alt
Projektet 102 20 122
Parkeringsfond 36,7 65,1 101,8

BRAND:
Der henvises til brandstrategi.

AFFALD:
Der etableres opsamling af kildesorteret affald i henhold til Slagelse Kommunes gældende regulativer for renovation.
Fra forår 2022 kommer et nyt krav om affaldssortering i 10 fraktioner som planen tager højde for.
Placering og dimensionering af affalds-område  er i forhold til lokalplanens krav placeret langs den primære vej.

BELYSNING UDVENDIGT:
Der udføres belysningsarmaturer ved veje, parkering, stier og i gårdhaverne. Der markeres tydelig indgang til plejebolig.
Belysningen er ikke til gene eller blændende for trafikken og beboerne som har en nedadrettet lyskegle.
Endelig placering og antal af lamper udarbejdes i samarbejde med landskabsarkitekt og ingeniør.

BELÆGNINGER:
Der etableres niveaufri adgange til alle døre. Belægningerne egner sig til sikker færdsel. Den primær vej etablers i asfalt samt
den sekundære vej til parkeringen syd øst på grunden. De øvrig sekundære veje etabler i græsarmering og flisebelægning.
De sekundære veje etableres som shared space. Belægningerne er i ét niveau fra facade til facade for at nedbryde den
traditionelle opdeling i kørebane og fortov. Alt parkering etableres i græsarmering undtagen HC-parkering samt parkering under
plejehjemmet. Stier etablerer i fliser.

HÅNDTERING AF REGNVAND:
Vandet håndteres, så det ledes væk fra bygninger. Der etableres render, kanaler og regnbede
i belægningen til afvanding af overfladevand iht ingeniør projekt.

BEPLANTNING:
Jf. lokalplanen skabes der grønne områder mellem husene og vandet ledes synligt igennem bebyggelsen. Beplantning er valgt ud
fra specifikke beplantningsforhold. Beplantning er en bladning af store træer, buske, stauder og græsser.

POSTKASSER:
Postkasserne placeres inde i bygningerne.

VEJPROJEKT:
Se særskilt vejprojekt
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